
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.jūlijā                                              Nr.  456 

                       (protokols Nr.14,   47.§.) 

 

Par termiņu pagarināšanu projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” projektiem 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes (turpmāk – Dome) 31.07.2019. lēmumu (protokols 

Nr.8, 19.§.) „Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa 

NOLIKUMS”, Domes 27.11.2019. lēmumu Nr.803 (protokols Nr.15, 24.§) “Par projektu 

līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši 

pasākumi” rezultātu apstiprināšanu”, M.K. iesniegumu (saņemts Smiltenes novada Kultūras, sporta 

un mūžizglītības pārvaldē 04.06.2020, reģ.Nr.KSM/20/1.8/18) un I.Z. iesniegumu (saņemts 

Smiltenes novada domē 09.06.2020, reģ.Nr.SND/20/1830), Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 21.07.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.7), atklāti balsojot ar 14 balsīm 

"Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, 

Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija 

Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt projektu īstenošanas termiņu līdz 2021.gada 1.jūlijam un veikt grozījumus līgumā 

SND-S-PL/KP/1-19 ar I.Z.. 

2. Pagarināt projektu īstenošanas termiņu līdz 2021.gada 15.augustam un veikt grozījumus līgumā 

SND-S-PL/KP/1-20 ar M.K.. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu īstenotāju informēšanu Smiltenes novada domes projektu 

līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši 

pasākumi” komisijas priekšsēdētāju V.Mālkalni. 

4. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs:    E.Avotiņš 

 


